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Doppelherz aktiv Na włosy i paznokcie, 30 kapsułek
 

Cena: 21,99 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 30 kapsułek

Postać kapsułki

Producent QUEISSER PHARMA GMBH & CO.

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis
Doppelherz aktiv Na włosy i paznokcie, suplement diety w postaci kapsułek, którego składniki pomagają zachować zdrowe włosy i
paznokcie.

Cynk pomaga zachować zdrowe włosy, paznokcie i skórę.
Biotyna pomaga zachować zdrowe włosy i skórę.
Witamina B pomaga w prawidłowej syntezie cysteiny.
Kwas pantotenowy odpowiada za syntezę i metabolizm hormonów steroidowych, witaminy D i niektórych neurotransmiterów.
Wyciąg z prosa i olej z kiełków pszenicy posiadają właściwości odżywcze.

Zastosowanie
Preparat zalecany przy osłabionej kondycji włosów i paznokci (po manicure hybrydowym), w celu regeneracji włosów zniszczonych
trwałą ondulacją, opalaniem i przesuszeniem, farbowaniem lub rozjaśnianiem, dla wzmocnienia cebulek włosów i macierzy paznokci.

Zalecane spożycie

1 kapsułka dziennie z posiłkiem lub po posiłku; dobrze popić.
Dla uzyskania odpowiedniego efektu zaleca się stosowanie preparatu przez co najmniej 3 miesiące.

Skład
Olej z kiełków pszenicy, żelatyna, wyciąg z prosa, olej kokosowy, substancja utrzymująca wilgoć: glicerol, emulgator: mono- i diglicerydy
kwasów tłuszczowych, substancja utrzymująca wilgoć: sorbitol, siarczan cynku, emulgator: lecytyny (z soi), D-pantotenian wapnia,
barwnik: tlenki i wodorotlenki żelaza, chlorowodorek pirydoksyny, D-biotyna.

1 kapsułka zawiera: Olej z kiełków pszenicy 500 mg, Wyciąg z prosa 150 mg, Kwas pantotenowy 9 mg (150%)*, Witamina B6 1 mg
(71%)*, Biotyna 150 µg (300%)*, Cynk 5 mg (50%)*
* Referencyjne Wartości Spożycie.
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Przechowywanie
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla małych dzieci; w temperaturze do 25°C.

Ostrzeżenia i środki ostrożności

Preparat może być stosowany przez chorych na cukrzycę oraz z nietolerancją laktozy.
Może zawierać śladowe ilości glutenu (białka pszenicy).

Dodatkowe informacje

Zdrowiu włosów i paznokci sprzyja zbilansowana dieta i zdrowy styl życia.
Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Nie należy przekraczać zalecanej porcji dziennej.
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